+安装费+调试费+售后服务费+人工费+保险费+税费+其他伴随费用等以及投入使用前办

理的一切费用。

9.2 供应商须对货物需求和服务要求进行完整报价。采购人拒绝只对部分货物进行

报价的谈判。供应商应在谈判响应文件中的谈判分项报价表上标明对本次采购拟提供货

物和服务的单价和总价（以采购内容为准编制，若只有单一种类的，即填写该种类的单

价及总价），任何有选择的报价将不予接受。

9.3 所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括

在供应商提交的谈判报价中。

9.4 本项目最高限价为：贰拾伍万元整（￥250000.00 元），供应商谈判报价若超

出最高限价的均按无效投标处理。

9.5 供应商不得以低于成本的报价参加谈判，供应商的投标报价明显低于其他投标

供应商的报价，经谈判小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经谈判小组

认为不成立，则按无效标处理。

10．谈判货币

10.1 供应商提供的货物和服务一律以人民币报价。

11．谈判保证金

无需缴纳谈判保证金

12.谈判有效期

12.1 谈判有效期为谈判之日起九十（90）个日历日（成交供应商的谈判响应文件有

效期与合同有效期一致）。供应商的谈判有效期比谈判文件规定短的将被视为非响应性